
ВИЛА ЕФТЕРПИ

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09

169€ 199€ 229€ 239€ 239€ 229€ 229€ 169€ 139€ 129€ 99€ 79€

ПОЛИХРОНО

Период

1/2

179€ 219€ 239€ 249€ 249€ 239€ 239€ 179€ 149€ 139€ 109€ 89€1/3

РЕДОВЕН ЦЕНОВНИК - ГРЦИЈА / БУГАРИЈА ЛЕТО 2017 
АПАРТМАНСКО И ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ

III лице бесплатно

ФИБУЛА СКОПЈЕ 1

+389 (2) 3 238 081
+389 (2) 3 238 082

Ул. Никола Вапцаров бр. 22 
1000 Скопје, Р.Македонија

fibula@t.mk

ФИБУЛА СКОПЈЕ 2

+389 (2) 3 116 865
+389 (2) 3 216 391

Ул. Македонија бр. 21
1000 Скопје, Р.Македонија

fibula2@t.mk

ФИБУЛА ОХРИД

+389 (46) 250 745

Ул. Македонски Просветители 
бр. 14А, 6000 Охрид

fibulaohrid@t.mk

ФИБУЛА КУМАНОВО

+389 (31) 420 220

Ул. ||| Македонска ударна 
бригада бр. 52, 1300 Куманово

fibulakumanovo@t.mk

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7ноќевања

ВИЛА ОРФЕАС

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09

179€ 209€ 239€ 239€ 249€ 249€ 239€ 179€ 139€ 129€ 109€ 89€

ХАНИОТИ

Период

1/2

189€ 219€ 249€ 249€ 259€ 259€ 249€ 189€ 149€ 139€ 119€ 99€1/3

III лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7ноќевања

ЛИЦЕНЦА А

ВИЛА АЛЕХАНДРА

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09

189€ 209€ 229€ 249€ 259€ 259€ 259€ 219€ 179€ 149€ 119€ 89€

КАЛИТЕА

Период

1/3

199€ 219€ 239€ 259€ 269€ 269€ 269€ 229€ 189€ 159€ 129€ 99€1/4

III лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7ноќевања

ВИЛА ВЕРГИНА

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09

179€ 219€ 229€ 239€ 249€ 249€ 239€ 179€ 139€ 129€

НЕА ПОТИДЕА

Период

1/3

III лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7ноќевања

ВИЛА ФЛЕГОС

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09

169€ 189€ 199€ 219€ 229€ 229€ 219€ 149€ 129€ 119€ 109€ 90€

ФУРКА

Период

1/3

179€ 199€ 219€ 229€ 229€ 229€ 229€ 159€ 139€ 129€ 119€ 99€1/4

III и IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7ноќевања

ПАЛАИС ДЕ ФУРКА

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09

189€ 209€ 229€ 239€ 239€ 239€ 239€ 169€ 149€ 129€ 119€ 99€

ФУРКА

Период

1/4

139€ 159€ 169€ 189€ 189€ 189€ 179€ 139€ 119€ 109€ 99€ 79€1/5 мазонет

III и IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7ноќевања

ВИЛА ЈАНИС

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09

169€ 189€ 199€ 219€ 229€ 229€ 219€ 149€ 129€ 119€ 109€ 90€

ФУРКА

Период

1/3+1

III и IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7ноќевања

✔  Цените се дадени по лице во евра, плаќањето е во денари (1€ = 61.8мкд)   /  Цените се дадени по лице за 7 и 9 ноќи со вклучен автобуски превоз. 

✔  За пакет аранжман од 9 ноќи со сопствен превоз се одбива 15€ од вкупната цена по лице. 

✔  Задолжително здравствено и патничко осигурување 240мкд (до 65 год) за пакет аранжман од 7 ноќи и 310мкд (до 65 години) за пакет од 9 ноќевања.

✔  Трето и четврто лице бесплатно сместување, плаќа само превоз. Цена за превоз за дете од 2-11.99 год. -25€ / 1.545 мкд. Цена за превоз за возрасен: 35€ / 2.163мкд 

✔  Користењето на собите започнува првиот ден од 14:00 по локално време, а се напуштаат во 09:00 по локално време последниот ден! 

✔  Поаѓање од Скопје од Автобуска Станица во 05:00ч /  Враќање последниот ден во попладневните часови! 

✔  За ова патување потребен е валиден биометриски пасош (минимум важност 90 дена од денот на враќање во државата) и бел лист (виза не е потребна)

✔  За резервација задолжително уплата аванс 30% од вкупниот износ, целосна доплата 7 дена пред патување. 

✔  За овој аранжман важат општите услови на патување на Фибула Ер Травел и СКТМ



ВИЛА ЕЛИЗАБЕТ

13.06 22.06 01.07 10.07 19.07 28.07 06.08 15.08 24.08 02.09 11.09

159€ 179€ 209€ 219€ 249€ 249€ 249€ 249€ 199€ 169€ 139€

ВРАСНА

Период

1/4

III и IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9ноќевања

ВИЛА АНА МАРИЈА I и II

13.06 22.06 01.07 10.07 19.07 28.07 06.08 15.08 24.08 02.09 11.09

149€ 169€ 189€ 209€ 229€ 229€ 229€ 229€ 179€ 139€ 119€

ВРАСНА

Период

1/2 -1/3

III и IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9ноќевања

159€ 179€ 199€ 219€ 239€ 239€ 239€ 239€ 189€ 159€ 129€1/4

ВИЛА ДИМИТРИС

16.06 25.06 04.07 13.07 22.07 31.07 09.08 18.08 27.08 05.09 14.09

149€ 159€ 179€ 199€ 219€ 219€ 219€ 189€ 169€ 149€ 119€

ПЛАТАМОНА

Период

1/3

III и IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9ноќевања

169€ 179€ 199€ 219€ 239€ 239€ 239€ 209€ 189€ 169€ 139€1/4

✔  Цените се дадени по лице во евра, плаќањето е во денари (1€ = 61.8мкд)   /  Цените се дадени по лице за 9 ноќи со вклучен автобуски превоз. 

✔  За пакет аранжман од 9 ноќи со сопствен превоз се одбива 15€ од вкупната цена по лице. 

✔  Задолжително здравствено и патничко осигурување 240мкд (до 65 год) за пакет аранжман од 7 ноќи и 310мкд (до 65 години) за пакет од 9 

ноќевања.

✔  Трето и четврто лице бесплатно сместување, плаќа само превоз. 

✔  Цена за превоз за дете од 2-11.99 год. -25€ / 1.545 мкд. Цена за превоз за возрасен: 35€ / 2.163мкд 

✔  Користењето на собите започнува првиот ден од 14:00 по локално време, а се напуштаат во 09:00 по локално време последниот ден! 

✔  Поаѓање од Скопје од Автобуска Станица во 06:00ч /  Враќање последниот ден во попладневните часови! 

✔  За ова патување потребен е валиден биометриски пасош (минимум важност 90 дена од денот на враќање во државата) и бел лист (виза не е потребна)

✔  За резервација задолжително уплата аванс 30% од вкупниот износ, целосна доплата 7 дена пред патување. 

✔  За овој аранжман важат општите услови на патување на Фибула Ер Травел и СКТМ

✔  Доплата за користење на клима уред 4€ (по клима) - (СЕ ОДНЕСУВА НА ВРАСНА)

ВИЛА ПОСИЈДОН

10.06 19.06 28.06 07.07 16.07 25.07 03.08 12.08 21.08 30.08 08.09 17.09

139€ 169€ 189€ 239€ 279€ 279€ 289€ 259€ 209€ 159€ 129€ *99

СКИЈАТОС

Период

1/2

IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9ноќевања

ВИЛА ДИМИТРИС

10.06 19.06 28.06 07.07 16.07 25.07 03.08 12.08 21.08 30.08 08.09 17.09

149€ 169€ 199€ 239€ 289€ 289€ 289€ 279€ 219€ 169€ 139€ *99

СКИЈАТОС

Период

1/2

IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9ноќевања

ВИЛА КИРИМИС

10.06 19.06 28.06 07.07 16.07 25.07 03.08 12.08 21.08 30.08 08.09 17.09

169€ 189€ 219€ 259€ 299€ 309€ 309€ 299€ 249€ 189€ 159€ *99

СКИЈАТОС

Период

1/2 - 1/4

IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9ноќевања

✔  Цените се дадени по лице во евра, плаќањето е во денари (1€ = 61.8мкд) 

✔  Цените се дадени по лице за 9 ноќи со вклучен автобуски превоз и карта за траект.

✔  Трето лице попуст 30%, дете од 2-12 год. плаќа 50% 

✔  Четврто лице плаќа само превоз 110€

✔  Цена за превоз за дете од 2-12 год. 80€ 4.944 мкд (без аранжман) дете до 2 год.-бесплатно (без седиште) 

✔  Во смените означени со (*) - ПОПУСТОТ НЕ ВАЖИ 

✔  Задолжително патничко осигурување 5€ / 310 мкд за лица до 65 год. 

✔  За пакет аранжман од 9 ноќи со сопствен превоз се одбива 30€ од вкупната цена по лице, за деца до 12 год. 20€ 

✔  Користењето на собите започнува првиот ден од 14:00 по локално време, а се напуштаат во 09:00 по локално време последниот ден! 

✔  Поаѓање од Скопје од Автобуска станица, еден ден пред наведените датуми во 22:00 час.Враќање последниот ден во попладневните часови!

✔  За ова патување потребен е валиден биометриски пасош (минимум важност 90 дена од денот на враќање во државата) и бел лист (виза не е потребна)

✔  За резервација задолжително уплата аванс 30% од вкупниот износ, целосна доплата 7 дена пред патување. 

✔  За овој аранжман важат општите услови на патување на Фибула Ер Травел и СКТМ

✔  За хигиената во собите за време на престојот се грижат самите гости, сите настанати штети за време на престојот се на товар на патниците! 

✔  Во случај на промена на поаѓање/враќање од страна на бродската компанија,агенцијата го задржува правото за промена на часот на поаѓање 

/враќање во согласност со промените на бродската компанија. 



ВИЛА АНЕСТИС

12.06 21.06 30.06 09.07 18.07 27.07 05.08 14.08 23.08 01.09 10.09 19.09

149€ 179€ 209€ 219€ 219€ 219€ 219€ 209€ 189€ 149€ 129€ *ГРАТИС

КРФ - АГИОС ГЕОРГИОС

Период

1/2

IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7ноќевања

149€ 179€ 209€ 219€ 219€ 219€ 219€ 209€ 189€ 149€ 129€ *ГРАТИС1/4

ВИЛА НИКИ

12.06 21.06 30.06 09.07 18.07 27.07 05.08 14.08 23.08 01.09 10.09 19.09

149€ 179€ 209€ 219€ 219€ 219€ 219€ 209€ 189€ 149€ 129€ *ГРАТИС

КРФ - АГИОС ГЕОРГИОС

Период

1/2

IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7ноќевања

149€ 179€ 209€ 219€ 219€ 219€ 219€ 209€ 189€ 149€ 129€ *ГРАТИС1/4

ВИЛА БЕЛА ГРЕЦИА

12.06 21.06 30.06 09.07 18.07 27.07 05.08 14.08 23.08 01.09 10.09 19.09

159€ 189€ 229€ 239€ 239€ 239€ 229€ 219€ 199€ 159€ 139€ *ГРАТИС

КРФ - МОРАИТИКА

Период

1/2 - 1/4

IV лице бесплатно

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7ноќевања

✔  Цените се дадени по лице во евра, плаќањето е во денари (1€ = 61.8мкд) 

✔  Цените се дадени по лице за 7 и 9 ноќи со вклучен автобуски превоз и карта за траект.

✔  Во смените означени со (*) - сместувањето е гратис (ПОПУСТОТ НЕ ВАЖИ), се наплаќа само автобуска карта со карта за траект 75€ (4.635 мкд) 

✔  Доплата за користење на клима уред 6€. по ден (се плаќа локално) 

✔  Задолжително патничко осигурување 310 мкд за лица до 65 год и 620 мкд (за лица 65 - 70 год.)

✔  Четврто лице во 1/4 апартман бесплатно, плаќа само превоз. 

✔  Цена за превоз на дете од 2 - 12год - 55€ (3.399 мкд) / дете до 2 год - бесплатно (без седиште)

✔  За пакет аранжман од 9 ноќи со сопствен превоз се одбива 25€ од вкупната цена по лице.

✔  Користењето на собите започнува првиот ден од 14:00 по локално време, а се напуштаат во 09:00 по локално време последниот ден! 

✔  За хигиената во собите за време на престојот се грижат самите гости, сите настанати штети за време на престојот се на товар на патниците! 

✔  Поаѓање од Скопје од Автобуска станица, еден ден пред наведените датуми во 22:00 часот. Враќање последниот ден во предпладневните часови!

✔  За ова патување потребен е валиден биометриски пасош (минимум важност 90 дена од денот на враќање во државата) и бел лист (виза не е потребна)

✔  За резервација задолжително уплата аванс 30% од вкупниот износ, целосна доплата 7 дена пред патување. 

✔  За овој аранжман важат општите услови на патување на Фибула Ер Травел и СКТМ

✔  Во случај на промена на поаѓање/враќање од страна на бродската компанија,агенцијата го задржува правото за промена на часот на поаѓање 

/враќање во согласност со промените на бродската компанија. 

ХОТЕЛ ARISTOTELES BEACH 4*

17.06 26.06 05.07 14.07 23.07 01.08 10.08 19.08 26.08 02.09

469€ 499€ 509€ 529€ 599€ 599€ 599€ 459€ 439€ 399€

АФИТОС

Период

со превоз

9 9 9 9 9 9 9 7 7 7ноќевања

17.06 24.06 01.07 08.07 15.07 22.07 29.07 05.08 12.08 19.08 26.09 02.09Период

Период

индивидуални

20.05 - 20.06 21.06 - 21.07 21.07 - 31.08 01.09 - 11.09

49€ 59€ 69€ 59€

2 деца бесплатно 

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7ноќевања

369€ 399€ 399€ 399€ 419€ 459€ 459€ 459€ 459€ 459€ 439€ 399€сопствен прев.

2 деца
бесплатно

ДОПЛАТИ И ПОПУСТИ 
1во дете до 12.99 год - бесплатно / 2ро дете до 6.99 - бесплатно
2ро дете: 7 - 12.99 год - 50% попуст
3то, 4то и 5то возрасно лице  - 30% попуст

КОНЦЕПТ СЕ ВКЛУЧЕНО
Појадок - шведска маса од 07:30 - 09:30. 
Ручек - шведска маса од 12:30 - 14:30. 
Вечера - шведска маса од 19:00 - 21:30 

✔  Цените се дадени по лице во евра, плаќањето е во денари по курс 61.8 мкд. 
✔  Цените се дадени по лице за 7 и 9 ноќевања со вклучен автобуски превоз.
✔  Задолжително здравствено и патничко осигурување 240мкд (до 65 години) за пакет аранжман од 7 ноќи, и 310мкд (до 65 години) за пакет од 9 ноќи 
✔  Цена за превоз за дете до 12 год. 25 еур / 1.545 мкд   /   Цена за превоз за возрасен 35 еур/ 2.163 мкд
✔  Користењето на собите започнува првиот ден од 14:00 по локално време, а се напуштаат до 12:00 по локално време последниот ден! 
✔  Поаѓање од Скопје Автобуска Станица во 05:00ч    /    Враќање последниот ден во попладневните часови! 
✔  За ова патување потребен е валиден биометриски пасош (минимум важност 90 дена од денот на враќање во државата) и бел лист (виза не е 
потребна);
✔ За резервација задолжително уплата аванс 30% од вкупниот износ, целосна доплата 7 дена пред патување. 
✔ За овој аранжман важат општите услови на патување на Фибула Ер Травел, побарајте ги во агенцијата. 

 Бар покрај базен од 10:00 до 23:00 (по 23:00 со доплата. Mинерална вода, 

вода, кола, фанта, лимонада,филтер кафе,ладно кафе-фрапе, пиво,чај,црно 

и бело вино,рицина. Наведените пијалоци се достапни и во ресторанот. 

Лоби бар и бар на плажа не припаѓаат во услугата СЕ ВКЛУЧЕНО. 

Песочна плажа со крупен песок ,300м од хотел.Пристап преку мост,лифт или 

скали. 



ROYAL DREAMS СОНЧЕВ БРЕГ

07.07 - 15.07 16.07 - 20.08 21.08 - 04.09Индивид.

39€ 41€ 37€Студио 2+0

55€ 59€ 53€Апп. 2+2

69€ 79€ 67€Апп. 4+2

ROYAL DREAMS
✔  Цените се дадени по соба во евра, плаќањето е во денари (1€ = 61.8мкд) 

✔  Цените се дадени по соба на ден.

✔  Задолжително здравствено и патничко осигурување

✔ Туристичка такса 1€ по соба на ден

✔ Користењето на собите започнува првиот ден од 14:00 часот по локално време, а се напуштаат во 09:00 часот по локално време 

последниот ден! 

✔ За хигиената во собите за време на престојот се грижат самите гости! 

✔ Плаќањето е задолжително во денари. 

✔ За ова патување потребен е валиден биометриски пасош (минимум важност 90 дена од денот на враќање во државата) не се 

потребни посебни вакцини. 

✔ За резервација задолжително уплата аванс 30% од вкупниот износ, целосна доплата 7 дена пред патување. 

✔ За овој аранжман важат општите услови на патување на Фибула Ер Травел и СКТМ, побарајте ги во агенцијата. 


